АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
"ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ"
Калужская  область.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.08.2014г.                                                                                   № 25

об отмене постановления
администрации сельского
поселения «Деревня Алнеры»

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Алнеры»
от 27.02.2014г №22 Об утверждении муниципальной программы сельского поселения
«Деревня Алнеры» «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на
территории сельского поселения «Деревня Алнеры» на 2015-2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  администрации
СП «Деревня  Алнеры»                                                               О.Л.Гераськина